
  
   
 
 

(FI)     *Kipsilaattojen asennusohjeet* 
Alustan valmistelu: 
Alustan, jolle koristelaatat asennetaan, tulee olla kuiva, tasainen ja vakaa (vapaa pölystä, liasta, kalkista, 
öljyistä ja rasvoista). Olemassa olevat heikon kestävyyden maalipinnan likaantumiset on poistettava. Seinä 
tulee pohjustaa MAXGRUNT-pohjustusaineella. 

 
Asennus: 
nnen laattojen asentamista on suunniteltava pinta, valmisteltava laatat sekä varmistettava, etteivät ne 
sisällä näkyviä vikoja tai värieroja. Laattojen takapuolella oleva kipsikerrostuma, joka on syntynyt tuotannon 
aikana, on poistettava metalliharjalla tai styroksiraapalla. 

   

Valmiiksi saumattujen laattojen asennuksessa ne on asetettava sauma ylöspäin. Laattoja on otettava useasta 
paketista samanaikaisesti mahdollisten värierojen tasoittamiseksi. Jos laatoille ei ole tasaista, vaakasuoraa 
tukea, käytetään vaakasuoraa aloituslistaa. Kipsilaattojen liimaamiseen tulee käyttää MAXGLUE-
universaaliliimaa. Liima levitetään pakkauksen ohjeiden mukaisesti. Laattoja ei tule liimata toistensa päälle 
pystysuorassa rivissä. Paras tulos saavutetaan liimaamalla seuraavat vaakarivit puolen laatan leveyden 
verran edellisestä rivistä siirrettyinä. 

  

Leikkaamiseen voi käyttää käsikäyttöistä puu- tai metallisahaa. Asennustyöt tulee suorittaa lämpötilassa 
5°C - 25°C. Värierot laattojen sävyissä voidaan välttää ostamalla tuotteet samasta tuotantoerästä. 
Valmistaja ei ota huomioon valituksia pitkän ajan kuluttua ostetuista laatoista. 

Huolto 
Laattojen asentamisen jälkeen vähintään 48 tunnin kuluttua (tai kun liima ja laatat ovat täysin kuivuneet) kivi 
on impregnoitava MAX-ME-impregnointiaineella (2l tai 5l). Impregnointiaine voi muuttaa laatan sävyä, siksi 
ennen impregnointia on suositeltavaa tehdä testi asentamattomaan laattaan, jotta lopputulos olisi 
tyydyttävä. 

Huomio! 
Kaikki asennustoimenpiteet tulee suorittaa rakennustaiteen ja työturvallisuusmääräysten mukaisesti yllä 
olevien ohjeiden perusteella. Laattoja ei saa liimata paikkoihin, joissa lämpötila ylittää 50°C tai joissa on 
erittäin korkea kosteus. Hienovaraiset erot laattojen sävyissä ovat luonnollinen ilmiö, joka johtuu tuotannon 
käsityöläisluonteesta. Valmistaja ei ota vastuuta laattojen virheellisestä asennuksesta seinään, eikä 
asennuksen jälkeen tehtyjä valituksia koosta ja väreistä oteta huomioon. 

* LISÄTIETO: Koskee seuraavia laattoja: CAMPANIA, HARVARD, TURMALIN, HAVANA, TAURUS, SILO, MONT BLANC, 
LUGANO, WHITE BRICK, STANFORD. 


